

単 価 合 意 書

令和7年3月13日に契約した令和6・7・8年度青海地区災害復旧その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月10日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

尾崎 誠

受注者 住所 新潟県糸魚川市上刈六丁目1番18号

氏名 株式会社後藤組

代表取締役 後藤 幸洋

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		238,767,384	
道路土工						
		式	1		13,988,600	
掘削工						
		式	1		4,281,200	
掘削	土砂					
		m3	1,400	1,195	1,673,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					1,400m3
		式	1		2,608,200	
法面整形工						
		式	1		5,593,500	
法面整形(切土部)	軟岩I、軟岩II、中硬岩、硬岩					
		m2	1,500	3,729	5,593,500	
残土処理工						
		式	1		4,113,900	
整地	残土受入れ地での処理					1,400m3
		式	1		177,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					1,400m3
		式	1		3,936,800	
法面工						
		式	1		140,932,800	
法面吹付工						
		式	1		140,932,800	
モルタル吹付	厚20cm					
(高揚程)		m2	4,800	29,361	140,932,800	
落石雪害防止工						
		式	1		58,860,328	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
落石防止網工		式	1		13,889,232	
落石防止網 ロープ 伏工	3×7G/0 φ12	m2	567	24,496	13,889,232	
落石防護柵工		式	1		44,971,096	
落石防護柵 A	吸収エネルギー150kJ 立木取付式	m	56	120,421	6,743,576	
落石防護柵 B	吸収エネルギー150kJ 立木取付式	m	320	119,461	38,227,520	
構造物撤去工		式	1		3,199,536	
落石雪害防止撤去工		式	1		3,035,700	
落石防護網撤去 (起点部)	ポケット式	式	1		673,200	300m2
落石防護網撤去 (中央部)	ポケット式	式	1		2,362,500	1,050m2
運搬処理工		式	1		163,836	
現場発生品運搬	鉄くず	式	1		163,836	9.83t
仮設工		式	1		21,786,120	
資材運搬工		式	1		7,769,320	
資材運搬	工事用モノレール 500kg積/45°	式	1		7,769,320	223m

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		14,016,800	
交通誘導警備員		式	1		14,016,800	800人日
直接工事費		式	1		238,767,384	
共通仮設費		式	1		24,163,300	
共通仮設費		式	1		2,172,729	
準備費		式	1		154,660	
伐開		式	1		154,660	1,100m2
技術管理費		式	1		60,623	
道路施設基本データ作成費用		式	1		60,623	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,957,446	
共通仮設費（率計上）		式	1		21,990,571	
純工事費		式	1		262,930,684	
現場管理費		式	1		78,881,268	
工事原価		式	1		341,811,952	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		49,188,048	
工事価格		式	1		391,000,000	
消費税相当額		式	1		39,100,000	
工事費計		式	1		430,100,000	